☉ Similiter ordinatum est quod quilibet confrater sedens in Castello dicto die soluet ad sustentacionem luminis & Castellum annuatim sicut ab antiquo vsitatum fuerat sub pena forisfacture Communitati ville Beuerlaci .xij d. & vsui eiusdem artis .xij d. sine relaxacione quacumque

Cancellatur⁶

☉ [Preterea quod quilibet magister qui de nouo [^]r occupat seu¹ occupabit ut magister artis infuturum & non est Grithmannus non occupabit in eadem arte vltra vnum annum

integrum nisi fuerit Burgensis sub pena forisfacture [vj s. viij d. in forma predicta ¹ij s
annuatim communitati & arti vltra onera castelli & luminis artis sue^{o1} diuidendorum ...]
¶ Insuper ordinatum est & statutum quod quilibet seruiens eiusdem artis qui conductus
sit cum aliquo magistro sedebit annuatim in Castello die lune Rogacionis cum
confratribus predictis & post nonam cum eisdem equitabit. & idem seruiens soluat seu
magister suus de salario suo forisfaciat in prima quindena aduentus sui siue ocupacionis
sue Aldermanno & senescallis qui pro tempore erunt sex denarios argenti ad expensas
luminis & Castelli & vltra pro illo anno non onerabitur Et si vltra vnum annum manserit
& infra villam expectauerit iij d. tantum soluat & exponat. Et si aliquis confrater siue
magister contra hanc ordinacionem rebellus inuentus est & super ipsum legitime
probari poterit extunc forisfaciat ij s. in forma supradicta diuidendos tociens quociens
inde conuictus est.

...

f 70

^oCancellatur^{o7}

...

¶ [Insuper ordinatum est & concessum quod quilibet magister eiusdem artis exnunc
infuturum qui de nouo ocupabit vt magister erigendo forgiam soluet indilate
ad reparacionem Castelli quatuor solidos & ad sustentacionem ^oad vsum fabrice artis
predicte^{o18} luminis vnam libram Ceri infra tempus Aldermanni cuius tempore inceperit
ocupare sub pena vj s. viij d. in forma predicta diuidendorum.]

...

1 1431] 24 March 1431 is the date at which the original ordinances of 1400, according to
the heading, were ratified, confirmed and formally registered in GGB.

2 Ordinatum] -i- written as correction over -e-

3 cituatum] for situatum

4 baiulabatur for baiulabitur

5 eadem] a appears to be written over another letter as a correction.

6 Cancellatur] in left-hand margin, opposite beginning of cancelled clause.

7 ^oCancellatur^o] in left-hand margin, opposite line beginning ad reparacionem Castelli in
cancelled clause.

8 ^oad vsum fabrice artis predicte^{o1}] interlineation inserted without caret mark, probably
in same hand as that of marginal Cancellatur.